Version 2019 - 1.0
CHAPITRE 76
Aluminium et ouvrages en aluminium
Note
1.- Dans ce chapitre, on entend par :
a) "barres" :
les produits laminés, filés, étirés ou forgés, non enroulés, dont la section transversale pleine et constante sur toute leur longueur est en forme de cercle, d'ovale, de carré, de rectangle,
de triangle équilatéral ou de polygone convexe régulier (y compris les "cercles aplatis" et les "rectangles modifiés", dont deux côtés opposés sont en forme d'arc de cercle convexe, les

du SH
Désignation des produits
Codification
U.
Sta.
U.
Spé.
Renvois
Droits et Taxes
Importation
Exportation
DD DC DD TR TVA Autre
76 05
76 06
7604 29
7605 11
7605 19
7605 21
7605 29
7606 11
- - Autres
Fils en aluminium.
- En aluminium non allié :
- - Dont la plus grande dimension de la
section transversale excède 7 mm
- - Autres
- En alliages d'aluminium :
- - Dont la plus grande dimension de la
section transversale excède 7 mm
- - Autres
Tôles et bandes en aluminium, d'une
épaisseur excédant 0,2 mm.
- De forme carré ou rectangulaire :
- - En aluminium non allié
7604 29 00
7605 11 00
7605 19 00
7605 21 00
7605 29 00
7606 11 00
   10%
10%
10%
10%
10%
10%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
16%
16%
16%
16%
16%
16%
PID 85/ART
TS 50/QU
TEAP 2% AV
PEAGE 1.25% AV
SETIL 4.972/KG, Min45
TEEI 1% AV
PID 85/ART
TS 50/QU
TEAP 2% AV
PEAGE 1.25% AV
SETIL 4.972/KG, Min45
TEEI 1% AV
PID 85/ART
TS 50/QU
TEAP 2% AV